



## Miljöpartiet i Danderyd, redovisning av kommunalt partistöd 2023

Styrelsen för Miljöpartiet de gröna i Danderyd avger följande redovisning av kommunalt partistöd för verksamhetsåret 2023.

Styrelsen har haft följande sammansättning under verksamhetsåret:

*Ordförande Kjell Rosén*

*Vice ordförande Gun-Britt Lindström*

*Sekreterare Ruby Rosén*

*Kassör Carolin Robson*

*Ledamot Sofia Vänelid*

### Syftet med det kommunala partistödet

Av prop 2013/14:5 Vital kommunal demokrati framgår att huvudsyftet med kravet på redovisning av partistödet till kommunfullmäktige är att allmänheten och media ska ges möjlighet att ifrågasätta både partiernas användning av partistödet och deras redovisning av användningen. Dåvarande regering ansåg att ett parti som antingen inte lämnar någon redovisning alls eller lämnar en bristfällig redovisning kan räkna med stark kritik och minskat förtroende.

Det lokala partistödet syftar till att stärka partiets ställning i den kommunala demokratin. Redovisningen ska ges in till fullmäktige senast sex månader efter redovisningsperiodens utgång. En av mottagaren utsedd särskild granskare ska granska redovisningen. Granskarens rapport ska bifogas redovisningen (2 kap 11 § KL).

Erhållet partistöd för år 2023 är 159 000 kronor. Miljöpartiet de Gröna i Danderyd har beslutat utse Erik Wallin som särskild granskare av redovisningen av partistödet.

### Miljöpartiets möten under 2023

Under verksamhetsåret har vi haft 8 styrelsemöten varav 3 var "per capsulam". Därtill har styrelsen haft täta kontakter via e-post och telefon, framförallt inför nämndmöten och fullmäktige. Samtliga MP-möten har varit öppna för medlemmar att delta i.

Baserat på medlemsantalet har MP Danderyd ett ombud i Miljöpartiet Distrikt Stockholm som består av ombud från 26 kommunavdelningar inom Stockholms län. Vi har även deltagit i digitala möten och utbildningstillfällen arrangerade av Miljöpartiet Distrikt Stockholm.

### Strategidiskussioner

Under våra strategidiskussioner som dels förts i styrelsen och dels i fullmäktige-gruppen har vi fortsatt analyserat och formulerat en varmare politik för följande fokusområden i vårt Valmanifest:

- Ökat medborgarinflytande. Demokrati inte bara vart 4:e år
- Våra unga. Barn- och ungdomsperspektiv i alla beslut

- Våra skolor. Skola med barn- och lärarperspektiv
- Trygga äldre och funktionshindrade med trygga anhängvårdare
- Stadsplanering och bostäder. Visionärt och hållbart samhällsbygge
- Trafiken. Ett hållbart transportsystem
- Miljö och klimat. Långsiktigt hållbart – lokalt och globalt
- Hållbar ekonomi. Hushållning med dagens resurser för kommande generationer
- Danderyds framtid. En hållbar kommun – demokratiskt, socialt, ekologiskt och ekonomiskt

### Vår vision

Vi verkar för ett hållbart Danderyd med biologisk mångfald, ekosystemtjänster, människan i centrum, jämställdhet och rena transporter. Det ska finnas en mångfald av boendeformer - såväl privata och kommunala hyresrätter som bostadsrätter. Vi tror att satsningar på vår politik leder till ett Danderyd med bättre hushållning med våra resurser - mänskliga, naturens och de finansiella.

### Miljöpartiets förtroendevalda politiker i kommunfullmäktige, kommunstyrelse, och nämnder 2023 (led = ledamot, ers = ersättare)

<b>Kommunstyrelse</b>	Carolin Robson (led)
<b>Kommunfullmäktige</b> 2 av 51 mandat)	Carolin Robson (led och gruppledare) Ruby Rosén (led) Kjell Rosén (ers) Gun-Britt Lindström (ers)
<b>Miljö- och stadsbyggnadsnämnden</b>	Gun-Britt Lindström (led)
<b>Tekniska nämnden</b>	Kjell Rosén (led)
<b>BRÅ - Trygg i Danderyd</b>	Åsa Söderberg (led)
<b>Kommunala Funktionshinderrådet</b>	Sofia Vanelid (ers)
<b>Kommunala Pensionärsrådet</b>	Meit Krakau (ers)
<b>Attunda tingsrätt</b>	Erika Lunding, (nämndeman)

### Redovisning av partistödet för år 2023

Partistöd 159 000 kr

Partistödet gick till annonskampanjer, avgifter samt fondering kampanj EU-val 2024.

*Miljöpartiet de gröna i Danderyd*

www.mp.se/danderyd

Gruppledare Carolin Robson

Tel: 073-5000 219

Epost: [carolin@robson.direct](mailto:carolin@robson.direct)

Danderyd 2024-05-28



Carolin Robson, kassör